
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 7/IV/04 
 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 
z dnia 2 marca 2004 r. 

 
w sprawie określenia sposobu oraz terminów sporządzania wykazu 

podatników będących przedsiębiorcami, którym umorzono zaległości podatkowe 
z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz podatników podatku rolnego i leśnego, 

którym umorzono zaległości podatkowe w kwocie wyższej niż 100 zł.

Na podstawie art. 16 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26.11. 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r.  nr 15,  poz. 148)  Burmistrz Miasta Milanówka  zarządza  co 
następuje: 

§ 1

Ustala się wzór wykazu podatników będących przedsiębiorcami, którym umorzono 
zaległości podatkowe z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz podatników podatku 
rolnego i leśnego, którym umorzono zaległości podatkowe w kwocie wyższej niż 100 zł.
sporządzony w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1. 

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 sporządza Referat Finansowo-Budżetowy  za   okresy 
kwartalne nie później niż w terminie 14 dni od dnia zakończenia każdego kwartału.

§ 3

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na okres 21 dni  
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Milanówku. 
 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


